ПРОТОКОЛ № 17
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«25» февраля 2020 г. г.Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно .

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П., Суходольская Л.В., Белоус А.С. , Фионова Г.С., Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПР АВЛЕIШЯ
СЛУШАJПI: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.
Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

2. О внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в части изменения сведений о

руководителе.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ЭМИКА» (ОГРН 1163702077725, ИНН 3702163812),
Общество с ограниченной ответственностью «Московская Проектная Компания» (ОГРН

1137746094090, инн 7733831009),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ЭМИКА» (ОГРН 1163702077725, ИНН 3702163812) в
связи с изменением права выполнять работы по подготовке проектной документации в отношении

объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии) согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Московская Проектная Компания» (ОГРН
1137746094090, ИНН 7733831009) о произошедшей смене руководителя согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «0 внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в части

изменения сведений о руководителе»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила об обнаруженной ошибке в части руководителя

в реестре членов СРО АП СОПО:

Общество с ограниченной ответственностью «СканСервис Проект» (ОГРН 5167746244727, И1П1
9721019910).

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части изменения сведений о руководителе

ООО «СканСервис Проект» (ОГРН 5167746244727, ИНН 9721019910). Считать верным должность

руководителя ООО «СканСервис Проект» (ОГРН 5167746244727, ИНН 9721019910)- Директор.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

-~-р+е-д~се~д~а-т~ел~ь~~~~-(Белоус